[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2018                    № 31-249
О внесении изменений в решение об установлении налога на имущество физических лиц № 20-188  от  14.11.2017 года.
В целях обеспечения реализации норм Федерального закона от 03.08.2018 № 334-ФЗ, на основании Устава муниципального образования, Совет депутатов МО
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение об установлении налога на имущество физических лиц, утвержденное решением Совета депутатов № 20-188  от  14.11.2017 года, а именно:
- дополнить пункт 2 подпунктом 2.1 следующего содержания:

- «2.1. Льготы по налогу на имущество физических лиц имеют дети-инвалиды».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
              Глава  Казачкинского  МО           -                                        Е.В.Черкашина